

Prot. n.....

CHIARIMENTO N.1

QUESITI E RISPOSTE

PROCEDURA APERTA

ACCORDI QUADRO PER LA FORNITURA DI N. 289 AUTOBUS USATI URBANI ED EXTRAURBANI PER IL SERVIZIO PUBBLICO DI LINEA

Lotto	CIG	Lotto	CIG	Lotto	CIG	Lotto	CIG
1	9082409103	6	9082442C3B	11	9109809434	16	910983272E
2	9082423C8D	7	9082448132	12	9109817ACC	17	9109838C20
3	90824280B1	8	9082454624	13	9109822EEB	18	9109841E99
4	90824323FD	9	9082458970	14	9109823FBE	19	9109844117
5	908243781C	10	9082463D8F	15	910982730F	20	9109848463

QUESITI PROGRESSIVO N.1

RISPOSTA A OUESTITI PERVENUTI A MEZZO PEC

DEL GIORNO 04/03/2022 ORE 13:12

L'Operatore economico richiedente formula i seguenti quesiti:

QUESITO N.1:

“E' possibile ricevere in formato word la modulistica da compilare per la predisposizione dei documenti di gara?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

E' possibile scaricare la modulistica da compilare in formato word al seguente link:
<https://aircampania.it/bandi-di-gara/>.

QUESITO N.2:

“Per quanto riguarda la garanzia provvisoria è ammessa una fidejussione di tipo cartaceo con firma digitale?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

Per quanto riguarda la garanzia provvisoria è ammessa una fideiussione di tipo cartaceo con firma digitale

QUESITO N.3:

“In riferimento a quanto indicato all’art. 22 del Disciplinare di Gara e all’art. 8 del Capitolato Tecnico si richiede se relativamente alla sede da indicare per il sopralluogo dei veicoli, prima dell’aggiudicazione definitiva per gli stessi, è ammissibile una sede sul territorio italiano e/o estero?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

Il benessere alla fornitura sarà comunicato successivamente ad una verifica che la Stazione appaltante effettuerà mediante un proprio incaricato presso la sede indicata da parte dell’offerente in fase di offerta, che in ogni caso dovrà trovarsi in una località della **regione Campania**.

QUESITO N.4:

“In riferimento art. 3 del Capitolato Tecnico è ammissibile ed accettata un’offerta per la tipologia di autobus con pianale low floor anziché a veicoli low entry?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

In riferimento art. 3 del Capitolato Tecnico **non** è ammissibile ed accettata un’offerta per la tipologia di autobus con pianale low floor anziché a veicoli low entry.

QUESITO N.5:

“In riferimento art. 4 del Capitolato Tecnico, relativamente all’alimentazione dei veicoli è accettata l’offerta di autobus con alimentazione a metano / GNC?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

Come riportato all’art. 4 Tabella 3 sono accettate offerte per la tipologia di autobus con alimentazione a gasolio.

QUESITO N.6:

“In riferimento art. 4 del Capitolato Tecnico, relativamente alla livrea esterna dei veicoli è da intendersi che la stessa debba essere, a pena di esclusione, totalmente di colore bianco o è ammessa la presenza di altri colori?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

In riferimento art. 4 del Capitolato Tecnico, relativamente alla livrea esterna dei veicoli è ammessa la presenza di altri colori.

QUESITO N.7:

“In riferimento art. 4.7 del Capitolato Tecnico, relativamente all’obliteratrice di tipo AEP, è possibile fornire apparecchiature di altra marca? Quanti apparati dovranno essere installati per veicolo?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

In riferimento art. 4.7 del Capitolato Tecnico, relativamente all’obliteratrice di tipo AEP, **non** è possibile fornire apparecchiature di altra marca. Dovrà essere installato un apparato per veicolo.”

QUESITO N.8:

“In riferimento art. 4.7 del Capitolato Tecnico, relativamente ai cartelli di percorso di tipo Ameli, è possibile fornire apparecchiature di altra marca? Dovranno essere solo di tipo anteriore oppure installati sui tre lati (anteriore, laterale e posteriore)?”

RISPOSTA/CHIARIMENTO:

In riferimento art. 4.7 del Capitolato Tecnico, relativamente ai cartelli di percorso di tipo Ameli, **non** è possibile fornire apparecchiature di altra marca. Dovranno essere solo di tipo anteriore.

Avellino, 15/03/2022

Il RUP
F.to Ing. Carmine Alvino